АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02.2024                                                                                                                  № 1

О списании жилищного фонда  муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области», утвержденным решением Кобринской сельской Думы 27.10.2010 № 22/3(с изменениями от 01.07.2014 № 14/4; от 15.12.2021 № 56/6), администрация Кобринского сельского поселения решила:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области на основании заключения  об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, следующее муниципальное имущество, находящееся в казне:
	Наименование объекта
	Адрес
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Пло-щадь, кв.м
	Стоимость объекта, руб.
	Амортизация, руб.

	жилой дом
	П.Красная речка ул.Школьная д13,кв1
	1010100000000042
	2.34
	63
	170430,00
	115892,40

	жилой дом
	П.Красная речка ул.Школьная д13,кв2
	1010100000000043
	2.35
	63
	170430,00
	115892,40

	жилой дом
	п.Красная Речка, ул.Набережная, д.1 кв.1
	исключить
1010100000000036
	2.6
	54
	45739,50
	21954,96

	жилой дом
	п.Красная Речка, ул.Набережная, д.1 кв.2
	исключить
1010100000000037
	2.7
	54
	45739,50
	21954,96

	жилой дом
	п. Красная Речка, ул.Набережная, д.17 кв.1
	исключить
1010100000000026
	2.18
	43
	25005,00
	22504,50

	жилой дом
	п. Красная Речка, ул.Набережная, д.17 кв.2
	исключить
1010100000000027
	2.19
	43
	25005,00
	22504,50

	жилой дом
	п. Красная Речка, ул.Набережная, д.16 кв.1
	исключить
1010100000000021
	2.14
	43
	38967,00
	31952,94

	жилой дом
	п. Красная Речка, ул.Набережная,д.16 кв.2
	исключить
1010100000000022
	2.15
	43
	38967,00
	31952,94

2. Специалистам администрации Кобринского сельского поселения Нагорского   района Кировской области обеспечить списание в бухгалтерском   учете   и в реестре муниципальной собственности объектов указанных в п. 1     настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кобринского сельского поселения:                              В.С.Сабитов